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Скопје 
 

 

 Врз основа на член 4 од Одлуката за распишување на избори за 

претседател и членови на Факултетско студентско собрание на Медицинскиот 

факултет во Скопје број 02-5299/1 од 17.11.2023 година и извештаите за 

утврдените резултати од елеткронското гласање од Факултетот за 

информатички науки и компјутерско инженерство во Скопје со броеви 02-

5299/22, 02-5299/23, 02-5299/24, 02-5299/25, 02-5299/26, 02-5299/27, 02-

5299/28, 02-5299/29, 02-5299/30, 02-5299/31, 02-5299/32, 02-5299/33 и 02-

5299/34 од 25.12.2023 година, Изборната комисија на ден 25.12.2023 година ја 

донесе следнава  

 

О Д Л У К А 

за избрани членови и претседател на Факултетското студентско 

собрание на Медицинскиот факултет во Скопје 

 

 

Член 1 

I Конечни резултати од електронските избори за претседател на 
Факултетско студентско собрание: 

1. Ана Крстевска – студент на петта година на студиите по општа 

медицина со број на индекс 19239, со освоени 409 гласа. 

 

Врз основа на утврдените резултати од гласањето се констатира дека 

избран претседател на Факултетското студентско собрание е студентот: 

 

1. Ана Крстевска – студент на петта година на студиите по општа 

медицина со број на индекс 19239. 

 

II Конечни резултати од елетронските избори за 2 члена на 

Факултетското студентско собрание преставници од прва година на сите 

студиски програми на факултетот: 

 

1. Благица Стојанова – студент по општа медицина со број на индекс 

20685, со освоени 34 гласови; 

2. Филип Калаџиски – студент по општа медицина со број на индекс 

20755, со освоени 51 гласови; 

 

Врз основа на утврдените резултати од гласањето се констатира дека 

избрани 2 члена на Факултетското студентско собрание претставници од прва 

година на сите студиски програми на факултетот се: 

 



1. Благица Стојанова – студент по општа медицина со број на 

индекс 20685; 

2. Филип Калаџиски - студент по општа медицина со на индекс 

20755; 

 

 

III Конечни резултати од елетронските избори за 4 членови на 

Факултетското студентско собрание преставници од втора година на сите 

студиски програми на факултетот: 

 

1. Тоше Николов – студент по општа медицина со број на индекс 

20274, со освоени 47 гласа; 

2. Mелиса Дани – студент по општа медицина со број на индекс 

20426, со освоени 32 гласа; 

3. Jан Атанасовски – студент по општа медицина со број на индекс 

20327, со освоени 41 гласа; 

4. Ива Николовска – студент на студиската прогрма за 

тригодишните стручни студии за дипломиран логопед со број на 

индекс 400919, со освоени 58 гласа. 

 

Врз основа на утврдените резултати од гласањето се констатира дека 

избрани 4 членови на Факултетското студентско собрание претставници од 

втора година на сите студиски програми на факултетот се: 

 

1. Тоше Николов – студент по општа медицина со број на индекс 

20274; 

2. Mелиса Дани – студент по општа медицина со број на индекс 

20426; 

3. Jан Атанасовски – студент по општа медицина со број на индекс 

20327; 

4. Ива Николовска – студент на студиската прогрма за 

тригодишните стручни студии за дипломиран логопед со број на 

индекс 400919. 

 

IV Конечни резултати од елетронските избори за 2 члена на 

Факултетското студентско собрание преставници од трета година на сите 

студиски програми на факултетот: 

 

1. Ана Ќупева – студент по општа медицина со број на индекс 20012, 

со освоени 95 гласа; 

2. Ѓоко Бојковски – студент по општа медицина со број на индекс 

19950, со освоени 91 гласа. 

 

Врз основа на утврдените резултати од гласањето се констатира дека 

избрани 2 члена на Факултетското студентско осбрание претставници од трета 

година на сите студиски програми на факултетот се: 

 

1. Ана Ќупева – студент по општа медицина со број на индекс 

20012; 



2. Ѓоко Бојковски – студент по општа медицина со број на индекс 

19950. 

 

 

V Конечни резултати од елетронските избори за 3 членови на 

Факултетското студентско собрание преставници од четврта година на сите 

студиски програми на факултетот: 

 

1. Сара Зафировска  – студент по општа медицина со број на индекс 

19119, со освоени 45 гласа; 

2. Теодора Блажеска – студент по општа медицина со број на индекс 

19596, со освоени 64 гласа; 

3. Марија Совиновска – студент по општа медицина со број на 

индекс 19692, со освоени 83 гласа; 

 

 

Врз основа на утврдените резултати од гласањето се констатира дека 

избрани 3 членови на Факултетското студентско собрание претставници од 

четврта година од студиската програма по општа медицина на факултетот се: 

 

1. Сара Зафировска – студент по општа медицина со број на 

индекс 19119; 

2. Теодора Блажеска –  студент по општа медицина со број на 

индекс 19596; 

3. Марија Совиновска –  студент по општа медицина со број на 

индекс 19692; 

 

 

VI Конечни резултати од елетронските избори за 3 членови на 

Факултетското студентско собрание преставници од петта година на сите 

студиски програми на факултетот: 

 

1. Игор Клопчевски – студент по општа медицина со број на индекс 

20208, со освоени 52 гласа; 

2. Петар Аџиоски – студент по општа медицина со број на индекс 

19385, со освоени 67 гласа; 

3. Ивана Дукоска – студент по општа медицина со број на индекс 

19250, со освоени 60 гласа; 

 

 

Врз основа на утврдените резултати од гласањето се констатира дека 

избрани 3 членови на Факултетското студентско собрание претставници од 

петта година од студиската програма по општа медицина на факултетот се: 

 

1. Игор Клопчевски – студент по општа медицина со број на 

индекс 20208; 

2. Петар Аџиоски – студент по општа медицина со број на индекс 

19385; 

3. Ивана Дукоска - студент по општа медицина со  број на индекс 

19250.  



 

VII Конечни резултати од елетронските избори за 1 член на 

Факултетското студентско собрание преставник од шестта година на сите 

студиски програми на факултетот: 

 

1. Давид Дамјановски – студент по општа медицина со број на индекс 

18938, со освоени 29 гласа. 

 

Врз основа на утврдените резултати од гласањето се констатира дека 

избран е 1 член на Факултетското студентско собрание претставник од шестта 

година од студиската програма по општа медицина на факултетот е 

 

1. Давид Дамјановски – студент по општа медицина со број на 

индекс 18938. 

 

 

VIII Преставници од студиската програма за последипломски студии од 

областа на јавно здравје и од сите студиски програми за докторски студии од сите 

години во Факултетското студентско собрание не се избрани бидејќи немаше 

пријавени кандидати. 

 

Член 2 

Извештаите за утврдените резултати од електронското гласање 

доставени од Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство 

во Скопје со броеви 02-5299/22, 02-5299/23, 02-5299/24, 02-5299/25, 02-

5299/26, 02-5299/27, 02-5299/28, 02-5299/29, 02-5299/30, 02-5299/31, 02-

5299/32, 02-5299/33 и 02-5299/34 од 25.12.2023 година, се составен дел на оваа 

Одлука. 

 

Член 3 

Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а задолжително 

да се објави на web-страната на Факултетот. 

 

 

 
Изборна комисија: 

 

1. Проф.д-р Анита Арсовска,с.р. 

2. Проф.д-р Александар Станков,с.р. 

3. Владимир Аневски - студент,с.р. 

4. Искра Чупетреска – студент,с.р. 

5. Евгенија Богеска - студент,с.р.  

 


